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Θ Ε Μ Α: «Πρόσκληση για την 01
η
 συνεδρίαση της ∆ηµοτικής Κοινότητας Λιµένος 

Χερσονήσου του ∆ήµου Χερσονήσου».  

     

       
          Σας π ρ ο σ κ α λ ώ σε τακτική συνεδρίαση που θα γίνει στο ∆ηµαρχιακό 

Κατάστηµα Λιµένος Χερσονήσου, την 12
η
 του µήνα Ιανουαρίου 2015, ηµέρα  Τρίτη 

και ώρα 16.00 µ.µ. για τη συζήτηση και λήψη απόφασης για το παρακάτω θέµα της 

ηµερήσιας διάταξης  : 

 

ΘΕΜΑΤΑ: 

 
1. «Περί συζήτησης και λήψης απόφασης για χορήγηση ή µη προέγκρισης ίδρυσης 

καταστήµατος υγ. ενδιαφέροντος  ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΑΝΑΨΥΧΗΣ ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ 

ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ ΚΑΤΑ ΚΥΡΙΟ ΛΟΓΟ ΟΙΝΟΠΝΕΥΜΑΤΩ∆ΩΝ ΠΟΤΩΝ (Καφενείο), 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΜΑΖΙΚΗΣ ΕΣΤΙΑΣΗΣ ΠΛΗΡΟΥΣ ΓΕΥΜΑΤΟΣ ζεστής και κρύας κουζίνας 

(Σνακ Μπαρ) στην κ. ΜΟΥΝΤΡΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ, που βρίσκεται στην οδό ∆ελφών αρ. 5 

στο Κουτουλουφάρι στη ∆.Κ. Λιµ. Χερσονήσου του ∆ήµου µας». 

 

2. «Περί συζήτησης και λήψης απόφασης για χορήγηση ή µη προέγκρισης ίδρυσης 

καταστήµατος υγ. ενδιαφέροντος  ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΜΑΖΙΚΗΣ ΕΣΤΙΑΣΗΣ ΠΛΗΡΟΥΣ 

ΓΕΥΜΑΤΟΣ (ζεστής και κρύας κουζίνας) (Εστιατόριο), ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΑΝΑΨΥΧΗΣ 

ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ ΚΑΤΑ ΚΥΡΙΟ ΛΟΓΟ 

ΟΙΝΟΠΝΕΥΜΑΤΩ∆ΩΝ ΠΟΤΩΝ (Καφετέρια) στην εταιρεία Μ. ΚΑΤΣΑΜΠΟΞΑΚΗΣ 

ΞΕΝΟ∆ΟΧΕΙΑΚΕΣ ΚΑΙ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ Α.Ε. µε εκπρόσωπο τον 

κ.ΚΑΤΣΑΜΠΟΞΑΚΗ ΜΑΡΙΝΟ, που βρίσκεται στην οδό 25
ης 

Μαρτίου, στο Λιµ. 

Χερσονήσου, της ∆.Κ. Λιµ. Χερσονήσου του ∆ήµου µας». 

 

                            Προς  : 

1. Χαλκιαδάκη ∆ηµήτριο 

2. Μαραγκάκη Ιωάννη  

3. Χαµαλίδη Ευθυµία 

4. Βρετουδάκη Γεώργιο 

5. Κανάκη Μιχαήλ – Αλκίνοος 

6. Τσαγκαράκη Ευαγγελία 

7. Τσαγκαράκη Εµµανουήλ 

8. Λαρεντζάκη Άννα 

9. Κουβίδη Νικόλαο 

10. Χριστοδουλάκης Ιωάννης 
 



3. «Περί συζήτησης και λήψης απόφασης για χορήγηση ή µη προέγκρισης ίδρυσης 

καταστήµατος υγ. ενδιαφέροντος ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΛΙΑΝΙΚΗΣ ∆ΙΑΘΕΣΗΣ ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΚΑΙ 

ΠΟΤΩΝ κατηγορίας ΙΙΙ της Υγειονοµικής ∆ιάταξης αριθ. Υ1γ/Γ.Π/οικ.96967/12 (ΦΕΚ 2718 

΄Β/8-10-2012),  (Παντοπωλείο) στον ΚΟΝΤΟΓΙΩΡΓΑΚΗ ΘΕΟΛΟΓΟ, που βρίσκεται 

στην οδό ∆ηµοκρατίας 38, στη ∆.Κ. Λιµ. Χερσονήσου του ∆ήµου µας». 

 

4. «Περί συζήτησης και λήψης απόφασης χορήγησης άδειας χρήσης µουσικών οργάνων 

στο κατάστηµα «ΜΠΑΡ», ιδιοκτησίας της εταιρείας ΠΟΤΟΑΝΑΨΥΧΗ 

ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ι∆ΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ  ΕΤΑΙΡΕΙΑ µε νόµιµο εκπρόσωπο 

τον ΜΕΡΣΙΝΙΑ ΜΑΤΘΑΙΟ, που βρίσκεται στην οδό Αγ. Παρασκευής αρ. 49 στο Λιµ. 

Χερσονήσου της ∆.Κ. Λιµ.Χερσονήσου του ∆ήµου µας» 

 

5. «Περί συζήτησης και λήψης απόφασης για χορήγηση ή µη προέγκρισης ίδρυσης 

καταστήµατος υγ. ενδιαφέροντος ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΛΙΑΝΙΚΗΣ ∆ΙΑΘΕΣΗΣ ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΚΑΙ 

ΠΟΤΩΝ κατηγορίας ΙΙΙ της Υγειονοµικής ∆ιάταξης αριθ. Υ1γ/Γ.Π/οικ.96967/12 (ΦΕΚ 2718 

΄Β/8-10-2012),  (Παντοπωλείο) στον ΒΑΣΙΛΑΚΗ ΙΩΑΝΝΗ, που βρίσκεται επί της οδού 

Γ. Σεφέρη 13 στον οικισµό Κουτουλουφαρίου, της ∆.Κ. Λιµ. Χερσονήσου του ∆ήµου 

µας». 

 

6. «Έκφραση γνώµης για την ένταξη της ∆ηµοτικής Κοινότητας Λ. Χερσονήσου στο 

Πρόγραµµα ∆ακοκτονίας 2016». 

 

7. «Έκφραση γνώµης για την κατασκευή ή µη πεζοδροµίων εντός σχεδίου Λιµ. 

Χερσονήσου επί της οδού Σπύρου Κασσαβέτη». 

 

8. «Υποβολή προτάσεων για τον καθορισµό δηµοτικών κοινόχρηστων χώρων προβολής 

υπαίθριας διαφήµισης». 

 

9. «Απόψεις που αφορούν το σχέδιο κανονιστικής απόφασης χορήγησης αδειών τοµής 

και διενέργειας εκσκαφών σε οδούς και κοινόχρηστους χώρους του ∆ήµου Χερσονήσου» 

 

10. «Προβλήµατα που αφορούν τη ∆.Κ. Λ. Χερσονήσου» 

 

                                   Η Πρόεδρος  

          ∆ηµοτικής Κοινότητας  

 

                     Τσιχλή Αικατερίνη 
ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 
1. Γραφείο ∆ηµάρχου 

2. Πίνακας Ανακοινώσεων 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ∆ΙΑΝΟΜΗ: 

1. Φ.προσκλήσεων 


